# الفاضل

روزنامہ

قائمیان دارالامان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZLQADIAN

روزنامہ

ایڈیٹر مولانا امجد علی

تارکاتہ
الفاضل قائمیان

روزنامہ

شرح چند پیک
سالانہ حصہ
ششماہی - ہجرت
سامی - ہے
بیرون سند سالانہ
درجہ

قیمت
دو پیسے

جلد ۲۷ - رمضان المبارک ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ مطابق ۱۱ نومبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۶

## رمضان المبارک کے تاثرات کا ثبوت اپنے عمل سے دیا جائے

رمضان المبارک کی بابرکت ساعات عاشقانِ حضرت احدیت کو انوارِ ایزدی سے منور کر رہی ہیں۔ روحانی بارشِ زود سے برس رہی ہے۔ اور ملائکہ اللہ ان قلوب پر نازل ہو رہے ہیں۔ جنہوں نے اپنے آپ کو خدا تعالیٰ کی تجلیات کا جلوہ گاہ بنایا۔